
1030000 191665480

Savivaldybė Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

09 01 02 01

Programa/Priemonė: 01030105

Mokymo aplinkos finansavimas pradiniam mokymui (BĮBA)

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2021-02-23

(data ir numeris)

(sudarymo vieta)

2021 m. PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas, Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla

Mokymo aplinkos finansavimas pradiniam mokymui (Kodas)

Sąmata: 4000080

Mokymo aplinkos finansavimas pradiniam mokymui (BĮBA) (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo programą

(Kodas)



Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso Data Išlaidos Organizacija Prekių pavadinimas Kiekis

2 IŠLAIDOS 250,3

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 220,3

2 1 1 Darbo užmokestis 216,7

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 216,7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 3,6

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 3,6

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 0,3

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
0,5

2021-01-29 0,01073 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

200 eurų perkelta į 30 str. 2021-02-26 0,04292 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą
2021-05-31 0,01073 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą
2021-06-30 0,01073 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

2021-07-30 0,01073 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

2021-09-30 0,04200 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

2021-10-29 0,05600 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą
2021-11-30 0,02800 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

Suma 0,21184

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 0,2

2021-01-31 0,02992 UAB ,,Bitė Lietuva" Telefonijos paslaugos

2021-01-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos

2021-02-28 0,03007 UAB ,,Bitė Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-02-28 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-03-31 0,00112 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-04-30 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-05-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos

Kodas



2021-06-30 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-07-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-08-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-09-30 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos
2021-10-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos

2021-11-30 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos

2021-12-31 0,01120 AB ,,Telia Lietuva" Telefonijos paslaugos

Suma 0,18431

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
2021-06-14 1,99998 MB ,,Juvi statyba" Lauko klasės įrengimas

Suma 1,99998

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,5

2021-03-17 0,09000 MB,,Saugi darbovietė" Kvalifik. mokymai

200 eurų perkelta į 30 str. 2021-09-29 0,06000 MB,,Saugi darbovietė" Priešgaisrin. mokymai
2021-09-21 0,06000 UAB ,,VR Trading" Kvalifikac. Kelimo mok.

2021-10-14 0,07500 Administracijos darb.asoc.
Seminaras

Suma 0,28500

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, iš 

jų:
18,4

2 2 1 1 1 20.1 Šildymas 9,7



2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija 5,6

2 2 1 1 1 20.3 Vandentiekis ir kanalizacija 2,0

2021-09-21 0,50554 UAB ,,GRINDA" Nuotekų tvarkymo paslaugos
2 2 1 1 1 20.4 Šiukšlių išvežimas 1,1

2021-10-29 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2021-11-30 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
1,1

2021-03-31 0,03925 UAB,,2Kryptis Plius" Abonentinis mokestis

700 eurų perkelta į 30 str. 2021-07-31 0,03925 UAB ,,2Kryptis Plius" Abonentinis mokestis

2021-08-31 0,01400 VŠĮ Šeškinės poliklinika Už profilaktinį patikrinimą

2020-08-27 0,30250 UAB ,,2Kryptis Plius" Abonentinis mokestis

2020-11-30 0,00847 UAB ,,2Kryptis Plius" Abonentinis mokestis

Suma 0,40347

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8,8

2021-01-11 0,02977
UAB ,,Archyvo naikinimo 

paslaugos"

Dokumentų naikinimo paslauga

1400  Covidinėms priemonėms 1,4 2021-02-04 0,03925
UAB ,,Kenkėjų kontrolės 

tarnyba"

Deratizacija, dezinsekcija

2000 eurų perkelta į 15 str. 2021-01-29 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2021-02-26 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2021-03-12 0,09360 UAB ,,Drožtukas" Apsauginės kaukės

2021-03-15 0,25015 UAB ,,SMGprint" Kanceliarinės prekės

2021-03-15 0,49933 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės

2021-04-06 0,17382 UAB,,DEPO DIY LT" Statybinės medžiagos

2021-03-31 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2021-04-08 0,30686 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės

2021-04-29 0,07502 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės

2021-04-29 0,22385 KESKO SENUKAI Remonto prekės

2021-04-30 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma

2021-05-14 0,02013 KESKO SENUKAI Remonto, ūkio prekės

2021-05-13 0,01900 UAB ,,LLP" Peilis vejapjovės



2021-05-10 0,03925
UAB ,,Kenkėjų kontrolės 

tarnyba" Deratizacija, dezinsekcija

2021-05-27 0,28751 UAB,,DEPO DIY LT" Statybinės medžiagos
2021-05-28 0,02470 UAB ,,Mylida" Antspaudai
2021-06-01 0,29929 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-05-28 0,26015 UAB ,,VSA Vilnius" Smėlis, juodžemis
2021-05-31 0,11495 UAB ,,Mikrum" Šakų išvežimas
2021-05-31 0,03534 UAB ,,Stateta" Benzinas
2021-05-31 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma
2021-06-02 0,10929 UAB ,,DEPO DIY LT" Lapų pustuvas
2021-06-02 0,12914 UAB ,,Office System" Kanceliarinės prekės
2021-06-03 0,01498 UAB ,,Office System" Mokyklinė kreida
2021-06-01 0,49353 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-06-03 0,32064 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-06-01 0,07107 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-04-30 0,14466 UAB ,,EPC projektai" Aptarnavimo mokestis
2021-06-04 0,30229 UAB ,, DEPO DIY LT" Žoliapjovė 
2021-06-08 0,21047 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos
2021-06-01 0,12317 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-06-17 0,38853 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos
2021-06-30 0,15150 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos
2021-06-30 0,21296 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos
2021-06-30 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma
2021-07-08 0,31291 UAB ,,Misonas" Elektro prekės
2021-07-09 0,15509 UAB ,,DEPO DIY LT" Statybinės medžiagos
2021-06-30 0,13063 UAB ,,Literna" Šviestuvai, elektro prekės
2021-07-09 0,17800 UAB ,,Breolis" Stalas ir lentyna
2021-07-14 0,04308 UAB ,,Misonas" Elektro prekės
2021-07-28 0,04296 UAB ,,Literna" Elektro prekės
2021-07-30 0,04756 UAB ,,Literna" Elektro prekės
2021-07-30 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma
2021-08-09 0,15016 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos

2021-08-04 0,03925
UAB ,,Kenkėjų kontrolės 

tarnyba" Deratizacija, dezinsekcija
2021-08-26 0,12012 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos



2021-08-31 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma
2021-08-31 0,03747 UAB ,,Stateta" Benzinas
2021-09-06 0,11410 UAB ,,Arvedas" Sanitarinės prekės CPO
2021-09-06 0,35508 UAB ,,Libeta ir Ko" Higėnos prekės CPO
2021-09-23 0,14116 KESKO SENUKAI Statybinės medžiagos
2021-09-30 0,01210 UAB ,,Ecoservice" Konteinerių nuoma
2021-10-07 0,05976 UAB ,,Literna" Elektro prekės
2021-10-18 0,45980 UAB ,,Veritas bona" Psich.rizikos vertinimas

2021-10-27 0,03925
UAB ,,Kenkėjų kontrolės 

tarnyba" Deratizacija, dezinsekcija
2021-11-11 0,99668 UAB ,,Libeta ir Ko" Covidiniai priemonės
2021-11-05 0,13930 UAB ,,EPC projektai" Aptarnavimo mokestis
2021-11-17 0,39894 UAB ,,Office System" Covidiniai priemonės
2021-11-30 0,02870 UAB ,,Stateta" Benzinas

Suma 9,56310

2021-02-23

Mokymo (ugdymo) aplinkos finansavimas iš mokymo lėšų pradinėse mokyklose (BĮBA)

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

(data ir numeris)

Vilnius

(sudarymo vieta)



1030000 191665480

Savivaldybė Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

09 01 02 01

Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso Data Išlaidos Organizacija Prekių pavadinimas Kiekis

2 IŠLAIDOS 390,7

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 376,4

2 1 1 Darbo užmokestis 370,6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 370,6

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 5,8

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 5,8

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13,6

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13,6

Sąmata: 4000090

2021 m. PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas, Vilniaus Šviesos pradinė mokykla

Programa/Priemonė: 01030104

Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. pradinio ugdymo įstaigose (Kodas)

Mokymo (ugdymo) aplinkos finansavimas iš mokymo lėšų pradinėse mokyklose (BĮBA) (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 0205

Mokymo lėšos (Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo programą (Kodas)

Kodas



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2,7

2021-04-26 0,03500 VŠĮ Trakų švetimo centras Seminaras

2021-04-27 0,01500 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-04-28 0,01500 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-04-20 0,01800

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras Seminaras

2021-04-29 0,01500 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-04-29 0,01500 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-08-27 0,39000 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-09-23 0,02000 ROC ,,Terra Astrum" Seminaras

2021-09-20 0,00900 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-09-15 0,01800 BĮ Kauno rajono švietimo Seminaras

2021-10-18 0,01800 VŠĮ Mokymosi mokykla Nuotoliniai mokymai

2021-11-03 0,50000 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras



2021-11-03 0,50000 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-11-11 0,01200 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-11-12 0,03200 VŠĮ ,,Švietimo tinklas" Seminaras

2021-11-17 0,10500 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-11-17 0,04000 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-11-25 0,03000
Vytauto Didžiojo 

Univeritetas Seminaras

2021-11-30 0,65000 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

2021-12-03 0,26300 VŠĮ ,,Trakų švietimo centras Seminaras

Suma 2,70000

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
2,1

2021-01-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

800 eurų perkelta iš 30 str. 2021-02-01 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-01-29 0,03925 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma,kopijos

2020-08-25 0,22500 UAB ,,Šviesa" EDUKA klasė

2020-08-25 0,06000 UAB ,,Šviesa" EDUKA klasė

2021-02-26 0,03925 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma,kopijos

2021-02-28 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-03-05 0,11616 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma,kopijos,toneriai

2021-03-08 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-04-08 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-03-31 0,04501 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-04-26 0,14174 UAB ,,Lemona" IKT technika

2021-04-28 0,02502 UAB ,,Lemona" IKT technika

2021-04-29 0,03470 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos

2021-04-30 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-05-06 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-05-31 0,03925 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos



2021-06-04 0,15126 UAB ,,SKYTECH.LT" IT priemonės

2021-06-01 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-05-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-04-30 0,14466 UAB ,,EPC projektai" Aptarnavimo mokestis

2021-06-18 0,16393 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos

2021-07-01 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-06-30 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-07-12 0,15580 UAB ,,Interneto vizija" Duomenas

2021-07-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-08-02 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-08-27 0,39250 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos

2021-09-03 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-08-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-09-23 0,04824 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos

2021-10-01 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-09-30 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-10-27 0,04535 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma,kopijos

2021-11-05 0,07260 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo toneriai

2021-10-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-11-02 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-12-01 0,03504 UAB ,,Tavo mokykla" Tamo dienynas

2021-11-30 0,05525 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma,kopijos

2021-12-02 0,03025 UAB ,,2 Kryptis plius" Spausdintuvo nuoma, kopijos

2021-11-30 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

2021-12-31 0,04500 UAB ,,Init" Tinklo mokestis

Suma 2,90566

10,5

2021-07-08 0,95571 UAB ,,SKYTECH.LT" Informat.technologijos

2021-08-16 0,11979 UAB ,,Tarptautinis verslo Metinis programinės įrangos mokestis

2021-08-27 0,24200 UAB ,,Dvi kryptis plius" Daugiafunk.spausdintuvas

2021-08-27 1,36790 UAB ,,SKYTECH.LT" Informat. Technologijos

2021-09-10 4,00500 UAB ,,Ateities pamoka" EMA elektr.pratybos

2021-09-02 1,69900 UAB ,,Ateities pamoka" EDUKA  elektr.pratybos

2021-09-13 0,01900 UAB ,,Ateities pamoka" EDUKA  elektr.pratybos

2021-10-05 0,12213 UAB ,,SKYTECH.LT" Informat. Technologijos

2021-10-13 0,53496 UAB ,,SKYTECH.LT" Informat. Technologijos

2021-10-15 0,74388 UAB ,,SKYTECH.LT" Informat. Technologijos



2021-10-26 0,09600 MB ,,Smalsusis robotas" Programa biblio.lt

2021-12-01 0,57039 UAB ,,SKYTECH.LT" Projektoris, speakers

2021-12-10 0,01358 UAB ,,SKYTECH.LT" Flash USB

Suma 10,48934

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8,8

2021-05-31 2,59848 UAB ,,Edukacinio turinio sprendimai" Vadovėliai

300 pervesta į 21 str. 2021-06-15 2,32896
UAB ,,Edukacinio turinio 

sprendimai" Vadovėliai

2021-06-16 0,01500 MB ,,Didactica Vadovėliai

2021-09-20 0,49973 UAB ,,Office System" Poperis į klases

2021-10-08 0,41300 VŠĮ ,,Vyturio leidyba" Bibliotekos prenumeratos pratęsimas

2021-10-13 0,17995 UAB ,,DEPO DIY LT" Kilnojamos pertvaros

2021-10-18 1,43967 UAB ,,BREOLIS" Mokykliniai suolai, kėdutės Avansinis

2021-10-20 0,24995 UAB ,,Larnis" 5 Sėdmaišai

2021-11-03 0,06440 KESKO SENUKAI Priemonės spec. pedagogams

2021-11-03 0,26398 KESKO SENUKAI Priemonės spec. pedagogams

2021-11-05 0,06897 UAB ,,2Kryptis plius" Spalvotas poperis

2021-11-12 0,02050 K.Šimeliūnas,IDV Plastikiniai diskeliai

2021-11-15 0,10000 UAB ,,Larnis" 2 Sedmaišai
## 2021-11-16 0,07198 UAB ,,DEPO DIY LT" Kilnojamos pertvaros

2021-11-18 0,00950 MYC ,,Labirintas" Skaitimo liniuotės

2021-11-23 0,01930 KESKO SENUKAI Lipnos juostos ( spec. pedag.)

2021-11-23 0,12980 UAB ,,Office System" Poperis į klases, kanc.prekės

2021-11-17 0,02783 Vilniaus Univeritetas Protokolai (Psichologė)

Suma 8,50100



1030000 191665480

Savivaldybė Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

09 08 01 01

Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso Data Išlaidos Organizacija Prekių pavadinimas Kiekis

2 IŠLAIDOS 1,8

(sudarymo vieta)

Papildomas lėšų gavimas už patalpų nuomą ugdymo įstaigose (BĮ)

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2021-02-23

(data ir numeris)

Vilnius

2021 m. PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas, Vilniaus Šviesos pradinė mokykla

Programa/Priemonė: 01100103

Papildomas lėšų gavimas bendrojo lavinimo įstaigose (Kodas)

Sąmata: 4000222

Papildomas lėšų gavimas už patalpų nuomą ugdymo įstaigose (BĮ) (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 65

Lėšų likučiai iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų už turto nuomą (Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Centralizuotos priemonės (Kodas)

Kodas



2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
0,2

2021-03-31 0,01872 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-04-30 0,02992 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-05-31 0,04117 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-06-30 0,03031 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-07-31 0,02974 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-08-31 0,02992 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

2021-09-30 0,02022 UAB ,,Bitė Lietuva" Telekomunikacijos paslaugas

Suna 0,20000

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos



2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
0,6

300 eurų perkelta IŠ 30 str.

2021-08-12 0,90000 MB ,,Juvi statyba" Lauko klasė

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, iš 

jų:

2 2 1 1 1 20.1 Šildymas

2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija

2 2 1 1 1 20.3 Vandentiekis ir kanalizacija

2 2 1 1 1 20.4 Šiukšlių išvežimas

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,1

2021-01-29 0,60500 UAB ,,Legista" Viešųjų pirkimų konsultacijos

300 eurų perkelta į 15 str 2021-11-05 0,09997 UAB ,,Eideka" Smėlis, druska

2021-10-19 0,05000 MB ,,Saugi darbovietė" Civilinės saugos atnaujinimas

Suma 0,75497

(tūkst. Eur.)

Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso Viso Išlaidos Data Organizacija
Prekių 

pavadinimas

Avariniams darbams skirtos lėšos

Kodas



Sanitarinių mazgų atnaujinimas

Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso Data Išlaidos Organizacija Prekių pavadinimas Kiekis

Prekių ir paslaugų naudojimas 2021-05-17 4,00000 MB ,,JUVI STATYBA" Lauko klasės įrengimas

2021-10-04 0,01667 UAB ,,DEPO DIY LT" Kava, saldainiai

2021-08-23 0,72302 MB ,,JUVI STATYBA" Lauko klasės įrengimas

2021-11-17 0,46519 UAB ,,ERGO LIETUVA" Moksleivių draudimas

2021-11-20 0,01575 UAB ,,DEPO DIY LT" Advento žvakės, vainikas

2021-11-23 0,02559 UAB ,,DEPO DIY LT" Kava, saldainiai,sausainiai

Gauta parama 2021-11-05 3,15000

Likutis: 2021-12-31 1,80600

 

Kodas

 2% GPM   lėšos





Sąakaitos Nr.











Sąakaitos Nr.











Sąakaitos Nr.





Kiekis Sąakaitos Nr.



Sąakaitos Nr.


